
                                                                                                                     

  

 

 
               

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА                       

     

 

РЕШЕНИЕ 
 

28   августа  2018 года          № 217 

Об информации по исполнению 

консолидированного бюджета муниципального 

образования Кривошеинский район за                 

1 полугодие 2018 года 

 

 Рассмотрев представленную администрацией Кривошеинского района информацию об 

исполнении консолидированного бюджета Кривошеинского района за 1 полугодие 2018 года, 

 

Дума Кривошеинского района РЕШИЛА: 

 1. Принять  к сведению информацию об исполнении  консолидированного бюджета 

муниципального образования Кривошеинский район за 1 полугодие 2018 года 

по следующим показателям: 

1.1. По объему доходов в сумме  318 195,2 тыс. руб.  

1.2. По объему расходов в сумме  309 212,8 тыс. руб.  

1.3. По  объему дефицита (профицита) в сумме  8 982,4 тыс. руб. 

 2. Принять к сведению информацию об исполнении  консолидированного бюджета 

муниципального образования Кривошеинский район за 1 полугодие 2018 года: 

2.1. Об исполнении консолидированного бюджета муниципального образования 

Кривошеинский район по доходам и расходам согласно приложения 1;  

2.2. Об исполнении консолидированного бюджета  муниципального образования 

Кривошеинский район по доходам и расходам  в расчете на 1 жителя согласно приложения 2; 

2.3. Об исполнении консолидированного бюджета  муниципального образования 

Кривошеинский район  по разделам функциональной структуры расходов согласно              

приложения 3; 

2.4.  О задолженности на 01.07.2018 год в консолидированный бюджет Кривошеинского 

района по налоговым и неналоговым платежам с учетом пеней, процентов и штрафов, без учета 

допнорматива от НДФЛ согласно приложения 4; 

2.5.  О  приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в 

муниципальную собственность согласно приложения 5; 

2.6. О перечне объектов капитального строительства муниципальной собственности, 

финансируемых из местного бюджета согласно приложения 6; 

           2.7. О перечне объектов капитального строительства муниципальной собственности, 

финансируемых из областного бюджета согласно приложения 6.1; 

2.8. О перечне объектов капитального строительства муниципальной собственности, 

финансируемых из федерального бюджета согласно приложения 6. 

 

И.о. Председателя Думы Кривошеинского района                              А.Н.Поляруш  

 

 Глава  Кривошеинского района                                                              С.А.Тайлашев 



Приложение  1

к Решению Думы Кривошеинского района

"Об информации по исполнению консолидированного

бюджета муниципального образования Кривошеинский район 

за 1 полугодие 2018 года"

тыс.руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

ДОХОДЫ

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 98,934.0 50,874.4 51.4 73,312.0 38,346.7 52.3 25,622.0 12,527.7 48.9 4,024.0 2,307.6 57.3 1,222.0 553.7 45.3 2,796.0 1,405.2 50.3 12,737.0 5,851.5 45.9 1,782.0 951.4 53.4 907.0 423.4 46.7 2,154.0 1,034.9 48.0

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 74,534.6 39,071.6 52.4 62,159.6 32,587.2 52.4 12,375.0 6,484.4 52.4 2,213.0 1,269.5 57.4 334.0 169.3 50.7 904.0 504.3 55.8 7,103.0 3,526.5 49.6 727.0 456.6 62.8 128.0 81.3 63.5 966.0 476.9 49.4

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических  лиц 74,534.6 39,071.6 52.4 62,159.6 32,587.2 52.4 12,375.0 6,484.4 52.4 2,213.0 1,269.5 57.4 334.0 169.3 50.7 904.0 504.3 55.8 7,103.0 3,526.5 49.6 727.0 456.6 62.8 128.0 81.3 63.5 966.0 476.9 49.4

1 03 00000 00 0000 000

Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на 

территории Российской Федерации 6,378.0 3,193.9 50.1 179.0 89.3 49.9 6,199.0 3,104.6 50.1 726.0 363.8 50.1 508.0 254.3 50.1 1,428.0 715.5 50.1 1,917.0 960.0 50.1 547.0 274.2 50.1 528.0 264.0 50.0 545.0 272.8 50.1

1 03 02000 01 0000 110

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым 

на территории Российской Федерации 6,378.0 3,193.9 50.1 179.0 89.3 49.9 6,199.0 3,104.6 50.1 726.0 363.8 50.1 508.0 254.3 50.1 1,428.0 715.5 50.1 1,917.0 960.0 50.1 547.0 274.2 50.1 528.0 264.0 50.0 545.0 272.8 50.1

1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 5,207.0 2,912.2 55.9 5,167.0 2,912.2 56.4 40.0 0.0 39.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1 05 01000 01 0000 110

Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной 

системы налогообложения 1,817.0 1,500.3 82.6 1,817.0 1,500.3 82.6

1 05 02000 02 0000 110

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности 3,310.0 1,411.9 42.7 3,310.0 1,411.9 42.7 0.0 0.0

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 80.0 0.0 40.0 0.0 0.0 40.0 0.0 39.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1 06 0000 00 0000 000 Налоги на имущество 4,113.0 1,427.2 34.7 0.0 0.0 4,113.0 1,427.2 34.7 369.0 277.7 75.3 98.0 14.1 14.4 319.0 79.6 25.0 2,833.0 916.0 32.3 119.0 6.0 5.0 145.0 34.2 23.6 230.0 99.6 43.3

1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам налогообложения, расположенным 

в границах сельских поселений 1,576.0 256.2 16.3 1,576.0 256.2 16.3 123.0 16.4 13.3 29.0 3.9 13.4 139.0 3.5 2.5 1,157.0 165.6 14.3 39.0 -3.5 -9.0 30.0 25.3 84.3 59.0 45.0 76.3

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 2,537.0 1,171.0 46.2 2,537.0 1,171.0 46.2 246.0 261.3 106.2 69.0 10.2 14.8 180.0 76.1 42.3 1,676.0 750.4 44.8 80.0 9.5 11.9 115.0 8.9 7.7 171.0 54.6 31.9

1 08 00000 01 0000 000 Государственная пошлина 645.0 552.8 85.7 645.0 552.8 85.7 0.0 0.0

1 09 00000 00 0000 000

Задолженность и перерасчёты по отменённым налогам, 

сборам и иным обязательным платежам 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1 11 00000 00 0000 000

Доходы от использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности
5,476.0 1,878.0 34.3 2,585.0 546.3 21.1 2,891.0 1,331.7 46.1 677.0 371.5 54.9 281.0 116.0 41.3 145.0 91.7 63.2 880.0 341.9 38.9 389.0 181.4 46.6 106.0 43.6 41.1 413.0 185.6 44.9

1 11 05000 00 0000 120

 Доходы, получаемые в виде  арендной либо иной платы за  

передачу в возмездное пользование  государственного и 

муниципального  имущества (за исключением  имущества 

бюджетных и автономных  учреждений, а также имущества  

государственных и муниципальных  унитарных предприятий, 

в том  числе казенных)

1,582.0 65.8 4.2 1,582.0 64.9 4.1 0.0 0.9 ###### 0.0 0.9 #DIV/0!

1 11 05030 00 0000 120

 Доходы от сдачи в аренду  имущества, находящегося в

 оперативном управлении органов  государственной власти, 

органов  местного самоуправления, государственных 

внебюджетных  фондов и созданных ими учреждений  (за 

исключением имущества  бюджетных и автономных

 учреждений)

3,418.0 1,638.8 47.9 1,003.0 481.4 48.0 2,415.0 1,157.4 47.9 542.0 327.3 60.4 244.0 94.0 38.5 114.0 85.7 75.2 670.0 281.9 42.1 348.0 149.1 42.8 104.0 43.6 41.9 393.0 175.8 44.7

1 11 09045 10 0000 120

 Прочие поступления от  использования 

имущества,находящегося в собственности  сельских 

поселений (за исключением имущества  муниципальных 

бюджетных и  автономных учреждений, а также  имущества 

муниципальных унитарных  предприятий, в том числе

 казенных)

476.0 173.4 36.4 0.0 0.0 476.0 173.4 36.4 135.0 43.3 32.1 37.0 22.0 59.5 31.0 6.0 19.4 210.0 60.0 28.6 41.0 32.3 78.8 2.0 0.0 0.0 20.0 9.8 49.0

1 12 0000 01 0000 000 Платежи при пользовании природными ресурсами 161.0 81.1 50.4 161.0 81.1 50.4 0.0 0.0

1 13 00000 00 0000 000

Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации 

затрат государства 176.0 614.9 349.4 176.0 614.8 349.3 0.0 0.1 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0

1 14 00000 00 0000 000

Доходы от продажи материальных и нематериальных 

активов 493.6 77.5 15.7 493.6 72.3 14.6 0.0 5.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.2 0.0 0.0

1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 1,745.8 958.1 54.9 1,745.8 890.7 51.0 0.0 67.4 25.0 0.0 14.1 0.0 28.0 0.3 0.0

1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 4.0 107.1 0.0 0.0 4.0 107.1 4.0 107.1

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 572,849.1 267,320.8 46.7 576,917.9 269,244.1 46.7 92,808.9 16,930.3 18.2 11,900.4 2,413.1 20.3 8,097.0 2,314.5 28.6 5,986.9 2,940.9 49.1 27,173.3 2,052.2 7.6 22,457.7 2,361.9 10.5 6,247.7 2,182.6 34.9 10,945.9 2,665.1 24.3

ВСЕГО ДОХОДОВ 671,783.1 318,195.2 47.4 650,229.9 307,590.8 47.3 118,430.9 29,458.0 24.9 15,924.4 4,720.7 29.6 9,319.0 2,868.2 30.8 8,782.9 4,346.1 49.5 39,910.3 7,903.7 19.8 24,239.7 3,313.3 13.7 7,154.7 2,606.0 36.4 13,099.9 3,700.0 28.2

РАСХОДЫ

0100 Общегосударственные вопросы 93,730.8 31,840.8 34.0 59,960.8 17,421.5 29.1 33,770.0 14,419.2 42.7 4,131.9 1,990.7 48.2 3,780.1 1,640.1 43.4 5,121.7 2,085.3 40.7 7,892.4 3,167.8 40.1 4,292.7 2,009.3 46.8 3,721.3 1,495.0 40.2 4,830.0 2,031.1 42.1

0200 Национальная оборона 1,228.7 535.5 43.6 1,228.7 584.5 47.6 1,228.7 535.5 43.6 270.7 121.9 45.0 104.8 46.0 43.9 261.9 108.4 41.4 270.9 122.2 45.1 106.8 42.9 40.2 106.8 52.2 48.9 106.8 41.9 39.2

0300

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 279.6 131.8 47.1 0.0 0.0 0.0 279.6 131.8 47.1 93.0 45.0 48.4 45.0 30.0 66.7 30.0 10.6 35.5 25.0 0.0 0.0 56.6 43.2 76.3 30.0 2.9 9.7 0.0 0.0 0.0

0400 Национальная экономика 118,262.1 49,066.2 41.5 110,229.3 46,313.9 42.0 24,520.3 2,752.2 11.2 6,424.0 141.7 2.2 3,218.6 130.8 4.1 1,680.0 638.2 38.0 2,785.2 1,154.0 41.4 2,298.2 220.5 9.6 2,576.0 247.7 9.6 5,538.3 219.3 4.0

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 50,907.0 3,614.7 7.1 40,260.9 137.9 0.3 50,169.1 3,556.8 7.1 3,227.4 808.7 25.1 1,513.2 140.0 9.3 861.0 351.2 40.8 24,616.3 1,268.9 5.2 17,053.4 317.6 1.9 521.0 331.1 63.6 2,376.8 339.4 14.3

0700 Образование 325,562.0 187,613.8 57.6 325,562.0 187,613.8 57.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0800 Культура, кинематография 42,484.8 22,165.7 52.2 42,411.8 22,094.9 52.1 4,363.9 2,216.3 50.8 418.6 217.6 52.0 383.7 191.9 50.0 732.2 385.7 52.7 1,627.4 820.2 50.4 364.6 182.3 0.0 398.6 199.3 0.0 438.8 219.4 0.0

0900 Здравоохранение 23.0 23.0 100.0 23.0 23.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1000 Социальная политика 33,716.0 12,975.2 38.5 33,620.0 13,044.2 38.8 4,375.0 131.0 3.0 995.0 15.0 1.5 0.0 0.0 0.0 26.0 26.0 100.0 3,284.0 20.0 0.6 50.0 50.0 100.0 0.0 0.0 0.0 20.0 20.0 100.0

1100 Физическая культура и спорт 25,303.3 1,246.2 4.9 24,868.5 1,204.7 4.8 2,130.1 810.9 38.1 363.9 147.8 40.6 273.6 113.0 41.3 415.4 132.5 31.9 627.1 220.3 35.1 138.9 57.6 41.4 0.0 0.0 0.0 311.1 139.7 44.9

1400 Межбюджетные трансферты 0.0 0.0 0.0 29,373.2 15,074.4 51.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ВСЕГО РАСХОДОВ 691,497.3 309,212.8 44.7 667,538.2 303,512.7 45.5 120,836.7 24,553.7 20.3 15,924.4 3,488.3 21.9 9,319.0 2,291.8 24.6 9,128.2 3,738.0 40.9 41,128.3 6,773.2 16.5 24,361.2 2,923.4 12.0 7,353.7 2,328.3 31.7 13,621.9 3,010.7 22.1

Красноярское СП Кривошеинское СП

ИНФОРМАЦИЯ

об исполнении консолидированного бюджета 

муниципального образования КРИВОШЕИНСКИЙ  район по доходам и расходам  по состоянию на 01.07.2018 года

в том числе

бюджеты поселений

в том числе

бюджеты поселений

План на год Исполнено 

% 

испол

нения

% 

исполне

ния

Свод бюджетов поселенийБюджет муниципального района

Консолидированный бюджет 

Кривошеинского района

Петровское  СП

План на 

год

% 

испол

нения

План на 

год

% 

испол

нения

Исполне

но 

Пудовское СП

% 

исполнен

ия

Исполне

но 

Исполне

но 

Коды бюджетной 

классификации 

Российской Федерации

Наименование показателей

План на 

год

% 

испонен

ия

% 

испон

ения

Новокривошеинское СПВолодинское СП Иштанское СП

План на 

год
Исполнено 

Исполне

но 

План на 

год

% 

испол

нения

Исполне

но 

Исполне

но 

% 

исполн

ения

План на 

год

% 

испол

нения

План на 

год

Исполне

но 

Исполне

но 

План на 

год

План на 

год



за 1 полугодие 2018 года"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15

Кривошеинский район 650,229.9 73,312.0 307,590.8 38,346.7 47.3 52.3 667,538.2 303,512.7 45.5 12.1 3,169.1 25,083.7 4,078.1

Володинское сельское поселение 15,924.4 4,024.0 4,720.7 2,307.6 29.6 57.3 15,924.4 3,488.3 21.9 1.3 1,775.1 2,683.3 1,232.4

Иштанское сельское поселение 9,319.0 1,222.0 2,868.2 553.7 30.8 45.3 9,319.0 2,291.8 24.6 0.7 791.0 3,274.0 576.4

Красноярское сельское поселение 8,782.9 2,796.0 4,346.1 1,405.2 49.5 50.3 9,128.2 3,738.0 40.9 2.1 669.1 1,780.0 608.1

Кривошеинское сельское поселение 39,910.3 12,737.0 7,903.7 5,851.5 19.8 45.9 41,128.3 6,773.2 16.5 5.8 1,008.9 1,167.8 1,130.5

Новокривошеинское сельское поселение 24,239.7 1,782.0 3,313.3 951.4 13.7 53.4 24,361.2 2,923.4 12.0 0.8 1,189.3 3,654.2 389.9

Петровское сельское поселение 7,154.7 907.0 2,606.0 423.4 36.4 46.7 7,353.7 2,328.3 31.7 0.6 705.7 3,880.5 277.7

Пудовское сельское поселение 13,099.9 2,154.0 3,700.0 1,034.9 28.2 48.0 13,621.9 3,010.7 22.1 0.8 1,293.6 3,763.3 689.3

Итого СП 118,430.9 25,622.0 29,458.0 12,527.7 24.9 48.9 120,836.7 24,553.7 20.3 12.1 1,035.3 2,029.2 4,904.3

Итого по муниципальным 

образованиям
671,783.1 98,934.0 318,195.2 50,874.4 47.4 51.4 691,497.3 309,212.8 44.7 12.1 4,204.5 25,554.8 8,982.4

 Утверждено на год  исполнено  % исполнения

План на год

Всего

в т.ч. без 

учета 

финансовой 

помощи

Всего

в т.ч. без 

учета 

финансов

ой 

помощи

 об исполнении консолидированного бюджета муниципального образования Кривошеинский район  за 1 полугодие 2018 года

тыс.руб.

Наименование муниципальных 

образований

Доходы Расходы

численно

сть 

(тыс.чел)

Дефицит      

(-) 

профицит 

(+)
Исполнено

(без внутренних оборотов)

 % 

исполнен

ия

Доходы 

без 

учета 

финансо

вой 

помощи 

на 1 

жителя 

(руб)

Расходы 

на 1 

жителя 

(руб)

Приложение  2

к Решению Думы  Кривошеинского района

"Об информации по исполнению консолидированного

бюджета муниципального образования Кривошеинский район 

в т.ч. без 

учета 

финансовой 

помощи

Всего

ИНФОРМАЦИЯ



тыс.руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 25 26

Кривошеинский 

район 303,512.7 17,421.5 5.7 584.5 0.2 0.0 0.0 46,313.9 15.3 137.9 0.0 187,613.8 61.8 22,094.9 7.3 23.0 0.0 13,044.2 4.3 1,204.7 0.4 15,074.4 5.0

Володинское СП 3,488.3 1,990.7 57.1 121.9 3.5 45.0 1.3 141.7 4.1 808.7 23.2 0.0 0.0 217.6 6.2 0.0 0.0 15.0 0.4 147.8 4.2 0.0 0.0

Иштанское СП 2,291.8 1,640.1 71.6 46.0 2.0 30.0 1.3 130.8 5.7 140.0 6.1 0.0 0.0 191.9 8.4 0.0 0.0 0.0 0.0 113.0 4.9 0.0 0.0

Красноярское СП 3,738.0 2,085.3 55.8 108.4 2.9 10.6 0.3 638.2 17.1 351.2 9.4 0.0 0.0 385.7 10.3 0.0 0.0 26.0 0.7 132.5 3.5 0.0 0.0

Кривошеинское СП 6,773.2 3,167.8 46.8 122.2 1.8 0.0 0.0 1,154.0 17.0 1,268.9 18.7 0.0 0.0 820.2 12.1 0.0 0.0 20.0 0.3 220.3 3.3 0.0 0.0

Новокривошеинское 2,923.4 2,009.3 68.7 42.9 1.5 43.2 1.5 220.5 7.5 317.6 10.9 0.0 0.0 182.3 6.2 0.0 0.0 50.0 1.7 57.6 2.0 0.0 0.0

Петровское СП 2,328.3 1,495.0 64.2 52.2 2.2 2.9 0.1 247.7 10.6 331.1 14.2 0.0 0.0 199.3 8.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Пудовское СП 3,010.7 2,031.1 67.5 41.9 1.4 0.0 0.0 219.3 7.3 339.4 11.3 0.0 0.0 219.4 7.3 0.0 0.0 20.0 0.7 139.7 4.6 0.0 0.0

Итого СП 24,553.7 14,419.2 58.7 535.5 2.2 131.8 0.6 2,752.2 11.2 3,556.8 14.5 0.0 0.0 2,216.3 9.0 0.0 0.0 131.0 0.5 810.9 3.3 0.0 0.0

Итого по 

муниципальным 

образованиям 328,066.4 31,840.8 9.7 1,120.0 0.35 131.8 0.04 49,066.2 15.0 3,694.7 1.1 187,613.8 57.2 24,311.2 7.4 23.0 0.01 13,175.2 4.0 2,015.5 0.6 15,074.4 4.6

Сумма

удель

ный 

вес

Сумма

удель

ный 

вес

Сумма

удель

ный 

вес

Сумма

удель

ный 

вес

Сумма

удель

ный 

вес

Сумма

удель

ный 

вес

Сумма

удель

ный 

вес

Сумма

удель

ный 

вес

Сумма

удель

ный 

вес

Сумма

удель

ный 

вес

Сумма

удель

ный 

вес

Культура,кинемат

ография

Здравоохране

ние

Социальная 

политика

Межбюджетны

е трансферты

Физическая 

культура и 

спорт

тыс.руб.

Наименование 

муниципальных 

образованийй

Расходы- 

всего

в том числе 

Общегосударст

венные 

вопросы

Национальная 

оборона

Национальная 

безопасность 

и 

правоохраните

льная 

деятельность

Национальная 

экономика

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство

Образование

по разделам функциональной структуры расходов

Приложение  3

к Решению Думы  Кривошеинского района

"Об информации по исполнению консолидированного

бюджета муниципального образования Кривошеинский район 

ИНФОРМАЦИЯ

об исполнении консолидированного бюджета муниципального образования Кривошеинский район за I полугодие 2018 года

за I полугодие 2018 года"



Налог на 

доходы 

физическ

их лиц

Налог, 

взимаемый 

в связи с 

применение

м 

упрощенно

й системы 

налогообло

жения

Единый 

налог на 

вмененный 

доход для 

отдельных 

видов 

деятельнос

ти

Налог на 

имущество 

физических 

лиц

Земельн

ый налог

Единый 

сельскохо

зяйственн

ый налог

Задолженность 

и перерасчеты 

по отмененным 

налогам, 

сборам и иным 

обязательным 

платежам

Доходы от 

сдачи в 

аренду 

муниципал

ьного 

имущества

Арендная 

плата за 

земли

Плата по 

договору за 

найм 

муниципаль

ного 

имущества

ИТОГО

Володинское СП 117.0 227.2 260.4 1,714.9 126.0 123.9 2,569.4

Иштанское СП 1.8 31.5 45.4 0.0 465.8 10.2 -3.5 551.2

Красноярское СП 11.9 45.3 55.1 -10.9 0.0 6.0 107.4

Кривошеинское СП 23.9 581.6 452.8 56.1 374.4 154.8 1,643.6

Новокривошеинское СП 13.0 19.4 41.7 883.5 7.4 30.5 995.5

Петровское СП 0.2 21.3 39.8 0.0 300.2 33.6 1.6 396.7

Пудовское СП 511.2 19.5 37.0 0.0 929.0 0.8 2.0 1,499.5

Итого по поселениям 679.0 0.0 945.8 932.2 0.0 0.0 4,338.6 552.4 315.3 7,763.3

Муниципальный район 1,018.5 219.0 318.4 0.0 79.8 0.0 1,635.7

ВСЕГО 1,697.5 219.0 318.4 945.8 932.2 0.0 0.0 4,418.4 552.4 315.3 9,399.0

Приложение  4

к Решению Думы  Кривошеинского района

"Об информации по  исполнению консолидированного

бюджета муниципального образования Кривошеинский район 

за 1 полугодие 2018 года"

тыс.руб.

Информация

о задолженности на 01.07.2018 года в консолидированный бюджет Кривошеинского района

по налоговым и неналоговым платежам с учетом пеней, процентов и штрафов, без  учета допнорматива от НДФЛ



№ 

п/п

Наименование 

приватизируемого 

имущества

Местонахождение

Способ 

приватизации 

(продажи)

План 

приватиза

ции на 

2018 год

Дата 

приваатиз

ации 

(продажи)

Цена 

продажи 

(тыс.руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1

Автомобиль ГАЗ-

32213, 2005 г.в.

Томская область, 

с.Кривошеино, ул. 

Заводская №10а
аукцион 

(продажа) 120.00 - 0.0

2

Нежилое 

помещение 

(подвальное) 

общей площадью 

24,6 кв.м.

Томская область, 

с.Кривошеино, ул. 

Ленина №29, пом.1 аукцион 

(продажа) 178.43 - 0.0

3

Нежилое здание  

общей площадью 

53,9 кв.м. и 

земельный участок 

общей площадью 

173 кв.м.

Томская область, 

с.Кривошеино, ул. 

Коммунистическая №14

аукцион 

(продажа) 106.20 - 0.0

ИТОГО: 404.63 0.0 0.0

Информация

о приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в 

муниципальную собственность за 1 полугодие  2018 года

бюджета муниципального образования Кривошеинский район 

Приложение 5

"Об информации по исполнению консолидированного

к Решению Думы Кривошеинского района

за 1 полугодие  2018 года"



(тыс.руб.)

Рз Пр Цср Вр

1 3 4 5 6 7 8 9

2,971.1 0.0 0.0

1. 05 00 2,971.1 0.0 0.0

1.1 05 02 2,971.1 0.0 0.0

05 02 0600000000 2,834.1 0.0 0.0

05 02 0620000000 2,834.1 0.0 0.0

05 02 0629000000 2,834.1 0.0 0.0

05 02 06290L5670 540 2,834.1 0.0 0.0

05 02 7900000000 137.0 0.0 0.0

05 02 7987000000 137.0 0.0 0.0

05 02 7987100000 137.0 0.0 0.0

Коды бюджетной 

классификации

Государственная программа "Развитие 

сельского хозяйства и регулируемых 

рынков в Томской области"

Реконструкция поселкового водопровода 

в с. Новокривошеино

Коммунальное хозяйство

Подпрограмма "Устойчивое развитие

сельских территорий Томской области до 

2020 года"

2

Итого

в том числе по объектам муниципальной собственности

Жилищно-коммунальное хозяйство

из них :

 за I полугодие 2018 года"

Бюджетные 

ассигнования 

по сводной 

бюджетной 

росписи

Информация о перечне объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из 

местного бюджета за I полугодие 2018 года

Наименование 
№      

п\п

Приложение 6

Кассовое 

исполнение

% 

исполнен

ия

"Об информации по исполнению консолидированного  

бюджета мунипального образования Кривошеинский район

Муниципальная программа социально-

экономического развития 

Новокривошеинского сельского 

поселения на 2014-2018 годы

Основное мероприятие "Развитие 

водоснабжения в сельской местности"

Реконструкция поселкового водопровода 

в с. Новокривошеино Кривошеинского 

района Томской области

Целевые программы муниципальных 

образований

к Решению Думы Кривошеинского района



(тыс.руб.)

Рз Пр Цср Вр

1 3 4 5 6 7 8 9

2,286.9 0.0 0.0

1. 05 00 2,286.9 0.0 0.0

1.1 05 02 2,286.9 0.0 0.0

05 02 0600000000 2,286.9 0.0 0.0

05 02 0620000000 2,286.9 0.0 0.0

05 02 0629000000 2,286.9 0.0 0.0

05 02 06290L5670 540 2,286.9 0.0 0.0

% 

исполнен

ия

№      

п\п
Наименование 

Коды бюджетной 

классификации

2

Бюджетные 

ассигнования 

по сводной 

бюджетной 

росписи

Кассовое 

исполнение

Приложение 6.1

к Решению Думы Кривошеинского района

"Об информации по исполнению консолидированного  

бюджета мунипального образования Кривошеинский район

 за I полугодие 2018 года"

Информация о перечене объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из 

областного бюджета за I полугодие 2018 года

Государственная программа "Развитие 

сельского хозяйства и регулируемых 

рынков в Томской области"

Основное мероприятие "Развитие 

водоснабжения в сельской местности"

Реконструкция поселкового водопровода 

в с. Новокривошеино Кривошеинского 

района Томской области

Подпрограмма "Устойчивое развитие

сельских территорий Томской области до

2020 года"

Итого

в том числе по объектам муниципальной собственности

Жилищно-коммунальное хохяйство

из них :

Коммунальное хозяйство



(тыс.руб.)

Рз Пр Цср Вр

1 3 4 5 6 7 8 9

11,165.5 0.0 0.0

1. 05 00 11,165.5 0.0 0.0

1.1 05 02 11,165.5 0.0 0.0

05 02 0600000000 11,165.5 0.0 0.0

05 02 0620000000 11,165.5 0.0 0.0

05 02 0629000000 11,165.5 0.0 0.0

05 02 06290L5670 540 11,165.5 0.0 0.0

Информация о перечене объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из 

федерального бюджета за I полугодие 2018 года

Приложение 6.2

к Решению Думы Кривошеинского района

"Об информации по исполнению консолидированного  

бюджета мунипального образования Кривошеинский район

 за I полугодие 2018 года"

№      

п\п
Наименование 

Коды бюджетной 

классификации

2

Бюджетные 

ассигнования 

по сводной 

бюджетной 

росписи

Кассовое 

исполнение

% 

исполнения

Государственная программа "Развитие 

сельского хозяйства и регулируемых 

рынков в Томской области"

Подпрограмма "Устойчивое развитие

сельских территорий Томской области до

2020 года"

Основное мероприятие "Развитие 

водоснабжения в сельской местности"

Реконструкция поселкового водопровода 

в с. Новокривошеино Кривошеинского 

района Томской области

Итого

в том числе по объектам муниципальной собственности

Жилищно-коммунальное хохяйство

из них :

Коммунальное хозяйство


